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§ 45
Avustushaku iäkkäiden ihmisten liikkumisen ja kulttuuritoiminnan 
edistämiseksi 2022

HEL 2021-013122 T 02 05 01 00

Päätös

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan kulttuuri- ja kirjastojaosto päätti 
iäkkäiden ihmisten liikkumisen ja kulttuuritoiminnan edistämisen avus-
tuksen hakuprosessista seuraavaa:  

 Avustushaku avataan vuoden 2022 alussa ja avustuksista pääte-
tään kevään 2022 aikana.

 Samaan käyttötarkoitukseen vuonna 2021 avustusta saaneet hank-
keet voivat hakea tässä haussa jatkorahoitusta toiminnalleen, mikäli 
tarve jatkuvuudelle on perusteltua.

 Vuodelle 2022 hankkeille osoitetaan enintään 1 300 000 euroa, 
edellyttäen että vastaavansuuruinen määräraha on osoitettuna Hel-
singin vuoden 2022 hyväksytyssä talousarviossa.

 Avustukset ovat harkinnanvaraisia.

Kulttuuri- ja kirjastojaosto päätti jatkaa avustuksen jakamista vuonna 
2022 vuoden 2021 avustuskriteerien ja painopisteiden mukaisesti.

Käsittely

Asian aikana kuultavana oli erityissuunnittelija Sara Kuusi. Asiantuntija 
poistui kuulemisensa jälkeen kokouksesta.

Esittelijä
kulttuurin edistämisen päällikkö
Veikko Kunnas

Lisätiedot
Sara Kuusi, erityissuunnittelija, puhelin: 310 32204

sara.kuusi(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut
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Avustus rahoitetaan Helsingin kaupungin käyttöön tulevalla perintöra-
halla. Avustus iäkkäiden ihmisten liikkumisen ja kulttuuritoiminnan edis-
tämiseksi jaettiin ensimmäistä kertaa vuonna 2021 ja kulttuuri- ja kirjas-
tojaosto päätti kokouksessaan 29.4.2021, § 10 rahoittaa 22 hanketta. 
Kyseiset hankkeet ovat parhaillaan käynnissä, hankekausi kestää 
31.3.2022 asti.     

Avustuksen hakuaika on 10.1.–11.2.2022 klo 16.00. Kulttuuri- ja kirjas-
tojaosto päättää avustettavista hankkeista kokouksessaan 19.4.2022.   

Vuonna 2022 avustukset kohdennetaan helsinkiläisten iäkkäiden ihmis-
ten hyvinvointia ja toimintakykyä tukevaan toimintaan, joka lisää mah-
dollisuuksia osallistua liikkumiseen ja kulttuuritoimintaan. Avustuseh-
doissa otetaan huomioon Helsingin hyvinvointisuunnitelman ja liikkumi-
sohjelman arkiaktiivisuuden lisäämistä koskevat tavoitteet. Kulttuurin ja 
vapaa-ajan toimialan avustukset kohdennetaan kulttuuritoiminnan edis-
tämiseen.  

Avustuksista päätettäessä noudatetaan kulloinkin voimassa olevia 
kaupungin avustusten yleisohjeita. Avustushakemuksien keskinäisessä 
vertailussa käytetään kulttuuri- ja kirjastojaoston päättämiä arviointikri-
teereitä, jotka perustuvat kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan päättämiin 
avustuksia koskeviin toimialayhteisiin periaatteisiin.  

Avustuksen hakukriteereinä painotetaan erityisesti saavutettavuutta ja 
iäkkäiden henkilöiden osallisuutta. Avustettavien hankkeiden tulee 
edistää yhtä tai useampaa seuraavista tavoitteista:

 digitaalisten ja etänä koettavan taide- ja kulttuuripalveluiden kehit-
täminen

 lähipalveluiden/alueellisen taide- ja kulttuuritoiminnan kehittäminen
 vapaaehtoistoiminnan kehittäminen
 taide- ja kulttuuritoimijoiden osaamisen kehittäminen ja uusien työ-

tapojen / rakenteiden luominen

Vertailussa ja arvioinnissa painotetaan hankkeita, jota edistävät uuden-
laisilla kumppanuuksilla ja toimintamalleilla iäkkäiden ihmisten hyvin-
vointia ja toimintakykyä. Useamman eri toimijan yhteishankkeet luetaan 
arvioinnissa eduksi.  

Avustusta voidaan käyttää hankkeesta johtuviin kuluihin, jotka eivät ole 
toimijan suoranaisia perustoiminnan kuluja. Hankkeilla tulee olla oma-
rahoitusosuus.  

Avustusta voivat hakea helsinkiläiset oikeustoimikelpoiset rekisteröidyt 
taide- ja kulttuurialan yhteisöt. Avustusta eivät voi hakea yksityishenki-
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löt tai rekisteröimättömät työryhmät. Hakijoita edellytetään kumppa-
nuuksia. Kumppaneina voi olla rekisteröimättömiä yhteisöjä, toiminta-
ryhmiä ja ei-helsinkiläisiä toimijoita sekä esimerkiksi yrityksiä.  

Avustusta saavilta edellytetään selvitystä avustuksen käytöstä ja sen 
yhteydessä vaikuttavuudenarviointia. Avustuksen hakuohjeet julkais-
taan joulukuussa 2022. 

Tätä avustushakua on valmisteltu kaupunginhallituksen kehotuksen 
mukaisesti kaupunginkansliassa ja sosiaali- ja terveystoimialan sekä 
kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan yhteistyönä ehdottaen, että vuonna 
2022 avustukset kohdennetaan iäkkäiden ihmisten hyvinvointia ja toi-
mintakykyä tukevaan toimintaan, joka lisää mahdollisuuksia osallistua 
liikkumiseen ja kulttuuritoimintaan. Sosiaali- ja terveystoimialan avus-
tukset kohdennetaan liikkumisen edistämiseen ja kulttuurin ja vapaa-
ajan toimialan avustukset kulttuuritoiminnan edistämiseen.

Esittelijä
kulttuurin edistämisen päällikkö
Veikko Kunnas

Lisätiedot
Sara Kuusi, erityissuunnittelija, puhelin: 310 32204

sara.kuusi(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano
.


